INDICAÇÃO N.º 0052/2013
ASSUNTO: Reivindicação
AUTOR: Vereador Bartolomeu Ferreira Ribeiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora que seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal programar, com a máxima urgência, a instalação de postes de iluminação pública na localidade de Baixadinha, próximo aos números 8.525, 8.300, e de uma casa s/nº nesta rua, para atender à demanda, lembrando-se que é cobrada, mensalmente, contribuição para o custeio da iluminação pública das residências ali existentes.
Câmara Municipal de Patos de Minas, 3 de janeiro de 2013.
                        BARTOLOMEU FERREIRA RIBEIRO

                        Vereador